
ZARZĄDZENIE NR 112/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 261.099 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 203.541 zł;

2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 57.558 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 261.099 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 261.099 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 60016 – 25.000 zł).

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 53.272.608,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.776.523,40 zł,

b) dochody majątkowe: 8.496.085 zł.

2) wydatki budżetowe: 55.993.988,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.162.830,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.831.158 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A6467311-D25A-40C2-9E72-05891F389230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 680 0 40 271

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 680 0 38 367

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 680 0 38 367

801 Oświata i wychowanie 1 370 1 370 1  125 951

80104 Przedszkola 0 1 370 906 821

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

0 1 370 341 130

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

1 370 0 1 370

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

1 370 0 1 370

852 Pomoc społeczna 16 049 0 3 023 124

85216 Zasiłki stałe 10 000 0 653 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

10 000 0 653 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 049 0 127 244

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

6 049 0 12 049

855 Rodzina 209 370 0 11 386 566

85503 Karta Dużej Rodziny 120 0 335

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

120 0 335

85504 Wspieranie rodziny 209 250 0 441 750

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

209 250 0 441 750

RAZEM 262 469 1 370

Id: A6467311-D25A-40C2-9E72-05891F389230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 35 000 10 000 7 647 482

60016 Drogi publiczne gminne 35 000 10 000 4 727 014

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 19 515

4270 Zakup usług remontowych 25 000 0 170 612

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 110 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 5 000 1 646 492

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 1 643 612

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 135 000

4260 Zakup energii 5 000 0 20 000

750 Administracja publiczna 27 000 27 000 5 043 577

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 27 000 27 000 4 505 140

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 000 441 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 286 090

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 5 000 0 35 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 000 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000 0 40 000

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

35 680 0 40 271

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 680 0 38  367

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 027 0 6 027

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 988 0 1 988

4120 Składki na Fundusz Pracy 284 0 284

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 001 0 16 688

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 005 0 7 005

4300 Zakup usług pozostałych 6 375 0 6 375

758 Różne rozliczenia 0 25 000 235 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 25 000 235 000

4810 Rezerwy 0 25 000 235 000

801 Oświata i wychowanie 7 7 15 150 137

80195 Pozostała działalność 7 7 85 688

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 292

4121 Składki na Fundusz Pracy 0 4 42

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 0 247

852 Pomoc społeczna 22 049 6 000 4 769 684

Id: A6467311-D25A-40C2-9E72-05891F389230. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 0 6 000 113 900

3110 Świadczenia społeczne 0 6 000 113 804

85216 Zasiłki stałe 10 000 0 653 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000 0 653 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 516 0 749 350

4300 Zakup usług pozostałych 4 319 0 36 519

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 197 0 13 240

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7 533 0 421 317

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 044 0 227 651

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 0 55 551

4120 Składki na Fundusz Pracy 124 0 6 204

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 484 0 10 972

855 Rodzina 209 420 50 11 617 524

85503 Karat Dużej Rodziny 170 50 335

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 0 141

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 0 25

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 0 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 165

85504 Wspieranie rodziny 209 250 0 543 065

3110 Świadczenia społeczne 202 500 0 427 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 630 0 83 207

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 0 15 626

4120 Składki na Fundusz Pracy 137 0 2 166

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000 1 000 2 997 519

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 1 000 43 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 5 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000 0 22 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 9 000

926 Kultura fizyczna 6 500 6 500 237 792

92601 Obiekty sportowe 6 500 0 55 154

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500 0 6 500

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 6 500 166 638

4300 Zakup usług pozostałych 6 500 17 438

Razem 341 656,00 80 557,00

Id: A6467311-D25A-40C2-9E72-05891F389230. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 680 0 40 271

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 680 0 38 367

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

35 680 0 38 367

855 Rodzina 209 370 0 11 346 209

85503 Karta Dużej Rodziny 120 0 335

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

120 0 335

85504 Wspieranie rodziny 209 250 0 441 750

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

209 250 0 441 750

RAZEM: 245 050 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 680 0 40 271

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 680 0 38 367

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 027 0 6 027

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 988 0 1 988

4120 Składki na Fundusz Pracy 284 0 284

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 001 0 16 688

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 005 0 7 005

4300 Zakup usług pozostałych 6 375 0 6 375

855 Rodzina 209 420 50 11 346 209

85503 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 50 335

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 0 141

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 0 25

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 0 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 165

85504 Wspieranie rodziny 209 250 0 441 750

3110 Świadczenia społeczne 202 500 0 427 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 630 0 9 380

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 0 1 640

4120 Składki na Fundusz Pracy 137 0 230

RAZEM: 245 100 50

Id: A6467311-D25A-40C2-9E72-05891F389230. Podpisany Strona 1




